hoc efl caflellum Frafta cum pertinenciis fuis , quod

Pater meus prafato monaflerio in commutacioncm

dedit pro caflro qui dicitur Сonea , ф caflellum Te-

rame cum pertinenciisfuis , & cajlellum qui dicitur

Pedemonte & cadellum Mortola cum cunftis perti

nenciisfuis , & fanilum Salv.itorcm cum caflelhde

Cucitrttcx.it , et Turrem de ware , et monaflerium

S. Michaelis qui vocatitr ad Formam , cum omnibus

pertinenciisfuis qualiter modo cuflodes ipfius ea/cfia

poßident , et monaflerium S. Petri de Scafàti cum

pertinenciis fuis , et S. Benediclum , qui appell.it нг

Pr.tolum cum pertinenciis fuis . Nec non concedimus ,

et confirmamus prafato monaflerio , et tibi domno

Abbati, tuifque fuccefforibus Gualdum in Liguria,

qui efljuda Cafale , cum ecclefia S. Mauri , quali

ter antiquitus fuit , et pertinuit praditlo monaflerio

S. Benedicti . Нас igitur omnia praferipta pro falute

anima bona memoria Patris mei principis Richardi ,

et me* prafato venerabili monaflerio concedimus , et

confirmamus per hujus noflri pracepti firmitatçm ,

ad poßeffionem ejufdem fieri monaflerii , et praditli

domni Abbatisfuoruniquefuccefforum Abbatum , ad

e¡ue reilorumjure quieto femper exiflendam , et ad

faciendum exinde qiiodcumque voluerint regulariter

abfque omnibus cantrarietatibus , vel moleflacionibus

cujufeumque Comitis , Judiéis , Sculdais , Kaflal-

dei , et omnium mortalium perfone , et partis noflra

reipublica. Quod fiquifpiam mortalium njus noflri

pracepti concejfionem , et confirmacionem quocum-

quemodo violare prafitmpferit , feiat fe compofitu-

rum auri puriffimi libras quatuor millia medietatem

noflro Palacio , et medietatem prafato monaflerio ,

etpofl folutam penam hac noflra conceffio , et confir

madofirma , acflabWs maneat in perрешит . Vt

autem bac noflra coneeßio adque confirmado firviius

credatur , dihgenciufque ab omnibus obfervetur ,

manu noflra inferiusfcripfimus , et noflro figillo juf-

fimus infigniri .

CL 3 Si-
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Signum fordanis Principis K

Ex juftone prafata fereniffma poteftatis [cripß

Ego. Canfolinus in annoprincipatus ipfius DomniJor-

alanis vice/into tercio , et nono décimo anno Ducatus

ejus Cajee* ,

Data tertiodecimo Кalendas Oñobris anno ab In-

tarnacione domini noftri.Jefu Chrißi millefimo oïlqa-

gefimo , indiccione tercia .

In hoc privilegio Abbatia: Caflínenfis Gifulfiani

fines confirmantur libere abíbluteque : Cum omni

bus caflellis, vicis , domibus , ecelefiis ,moiendims ,